ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ

ДЕЛА № 1 17/64-12

«01» декабря 2014 года                                                                                 г. Москва

 Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела № 1
17/64-12 о нарушении антимонопольного законодательства <...> рассмотрев дело
№ 1 17/64-12, возбужденное по признакам нарушения Управлением по
обеспечению мероприятий гражданской защиты города Москвы (111123, г.
Москва, Электронный пр., д. 16) части 2 статьи 17 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции),
установила:

В целях полного и всестороннего рассмотрения обстоятельств дела № 1 17/64-12
возникла необходимость получить дополнительные доказательства и материалы.

В этой связи и на основании части 1 статьи 45 Закона о защите конкуренции,
Комиссия определила:

Продлить срок рассмотрения дела № 1 17/64-12 о нарушении антимонопольного
законодательства до 16 мая 2015 года.